
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 6241     

 

09 лютого  2024 року                                                            39 сесія 8 скликання  

Про дострокове припинення повноважень 

депутата Літинської селищної ради 

Мудріцької С.В. 

 

Заслухавши інформацію секретаря Літинської селищної ради  Головащенко Т.Л. 

про дострокове припинення повноважень депутата Літинської селищної ради VIII 

скликання Мудріцької С.В. у зв’язку зі смертю, керуючись п. 8 ч. 1 ст.5 Закону 

України «Про статус депутатів місцевих рад»,  ч. 4 ст. 92 Закону України «Про 

місцеві вибори», п.14 ч. 1 ст. 26 та ч. 1 ст. 49 Закону  України  «Про   місцеве  

самоврядування  в  Україні», Літинська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Достроково припинити повноваження депутата Літинської селищної ради VIII 

скликання Мудріцької Світлани Василівни, обраної від Вінницької обласної 

організації Політична Партія «УКРАЇНСЬКА СТРАТЕГІЯ ГРОЙСМАНА», округ № 

3, у зв’язку зі смертю. 

2. Дане рішення направити до Літинської селищної територіальної виборчої 

комісії Вінницького району Вінницької області. 

3. Виключити Мудріцьку С.В. зі складу постійної комісії Літинської селищної 

ради з гуманітарних питань: освіти, культури, спорту, духовного відродження, 

молодіжної політики, охорони здоров’я, материнства, дитинства та соціального 

захисту. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, 

регламенту тареалізації державної регуляторної політики (О.Абразовська).  

 

Селищний голова  Анатолій БИЧОК 
 

  


